®
INTERVENTO REALIZZAZIONE N. 480 LOCULI
CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA
DESCRIZIONE OPERE E LAVORI

Scavo fondazione scala

Scavo fondazione parcheggio

Scavo a sezione obbligata camminamento loculi

Scavo a sezione obbligata loculi

Scavo eseguito a mano a sez. obbligata-raccordi e pozzetti
Scavo a sezione obbligata rete fognaria bianca-idrica-elettrica
Rinterro o riempiemento scavo tubazioni

Rinterro scavo tubazioni con materiali proveniente scavi
Carico e trasporto a discariche o impianti autorizzati

Costo conferimento

Calcestruzzo sotofondazioni magrone area totale fondazione loculi
Calcestruzzo sottofondazioni magrone parcamento
Calcestruzzo sotofondazioni magrone area totale camminamento loculi
Calcestruzzo strutture fondazioni platea loculi

Calcestruzzo strutture fondazione parcamento

Calcestruzzo strutture fondazioni platea camminamento loculi
Calcestruzzo solaio interpiano

Nolo pompa

Compensi aggiuntivi nolo pompa

Rete in acciaio elettrosaldata

Acciaio in barre

Casseforme rette mq

Casseforme sagomate mq

Calcestruzzo fondazione muro

Massetto sottofondo camminamento

Massetto solaio interpiano

Strato impermeabile

Drenaggio

Calcestruzzo strutture muro

Compensi aggiuntivi nolo pompa

Acciaio in barre

Casseforme rette muro elevazione

Casseforme rette fondazione muro elevazione

Rivestimento di pareti fronte verticale e orizzontale loculi
Rivestimento scala

Copertine

Lucidatura a piombo vedi voce

Membrana clastomerica

Compenso addizzionale

Converse e compluvi

Tubi in rame

-omune di San Vito Romano (RM)

COSTI LAVORAZIONI

MM Am MmO O MmO OO OO OO HE O DHHEH M BHEHHOHOHDHMHDO DD DD DD

73.86
72,25
208,73
561,96
1.182,94
14.195.25
2.268,81
1.185,84
11.432.42
23.763.34
3.346,02
1.003,81
2.899,88
18.963.00
2.275.56
6.573,84
5.916.46
2.011,35
2.051,55
6.377,14
39.619.80
3.084,48
1.320,75
3.371,20
454272
4.542.72
546437
6.544,72
3.939,48
670,45
7.425,00
3.427.20
571,20
29.160.65
441828
322828
2.642,98
5.605.20
55339
2.006,40
3.619,34

euro
euro
curo
curo
euro
euro
ceuro
curo
curo
euro
€uro
euro
curo
curo
curo
cure
curo
curo
curo
curo
euro
curo
curo
euro
curo
curo
€uro
euro
curo
euro
euro
euro
curo
curo
curo
euro
euro
curo
curo
euro
curo

COMUNE DI SAN VITO ROMANO

\

PROTOCOLLO N°

T

DATA /6|08 2%28



Pavimentazione camminamento loculi
Pavimentazione solaio interpiano
Tinteggiatura pareti laterali
Fondazione stradale

Conglomerato bituminoso binder
Conglomerato bituminoso strato di usura
Aumento articolo spessore

Cavo isolato

Tubo termoplastico

Interruttore magnetotermico

Punto di allaccio-impianto elettrico
Scatola derivazione

Quadro elettrico

Morsetto acciaio inox

Dispersore profondita

Corda nuda rame

Pozzetti di ispezione

Tubazioni in PE-AD

Recinzione di cantiere

Rete plastificata

Rete plastificata

Elemento prefabbricato

Elemento prefabbricato
Manutenzione e pulizia alloggiamenti
Ponte su ruote a torre

Ponte su ruote a torre

Ponte su cavalletti fino a 2 m.
Ponte su cavalletti fino a 2 m.
Scala doppia a due tronchi
Semimaschera filtrante €. 1,35 cad.
Imbracatura €. 20,38cad.
Dispositivo anticaduta

Linea vita temporanea

Cartelli di divieto (colore rosso)
Cartelli di divieto (colore rosso)
Cartelli €. 0,954cad.

Kit leva schegge

Estintore a polvere
Decespugliamento

Eleminazione selettiva vegetazione
Guanto medicale

Soluzione idroalcolica in gel
Sanificazione automatica
Cartellonistica covid

Ringhiera

chiusini ¢/o catidoie

chiavarde

Pubblica illuminazione area esterna

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

4.225,50
9.860,29
773.76
11.324,25
19.102,80
11.220,00
2.244,00
4.868,50
3.399,50
966,36
92,97
357,90
5.577.78
222,70
177,84
1.134,00
5.071,20
13.764,80
1.490,00
492,00
100,80
14.581,20
2.988,72
4.112,73
169,92
128,32
12,24
68.80
17,36
1.080,00
1.890,00
72,12
177,84
8,30

9,50

9,40
54,38
1,94
360,00
749,00
100,00
135,00
522,00
28,00
7.776,00
5.000,00
14.400,00
18.000,00

euro
euro
euro
curo
euro
curo
euro
euro
euro
curo
curo
euro
euro
euro
curo
€uro
euro
euro
curo
curo
euro
euro
euro
€uro
curo
curo
curo
curo
euro
euro
euro
curo
euro
euro
euro
euro
curo
euro
euro
euro
curo
euro
euro
curo
euro
euro
euro
€uro



Calcestruzzo sotofondazioni magrone area totale fondazione scala
Calcestruzzo strutture fondazioni scala

Calcestruzzo struttura scala

Acciao in barre 90 Kg./mc.

Rete in acciaio elettrosaldata

Casseforme sagomate mq

Casseforme mq

Fornitura‘montaggio loculi prefabbricati

Costo gestione energia elettrica

TOTALE PARZIALE COSTI INTERVENTO
ONERI SICUREZZA

TOTALE COMPLESSIVO COSTI INTERVENTO
Data 15 maggio 2025

MmO DO D DD MM

968,12
2.743.31
1.685,60
5.202,45

219,01

471,70

685,44

816.000,00
13.698,00
1.252.715,95
29.359,57
1.223.356,39
IL PROGETTISTA

euro
curo
curo
euro
euro
euro
<curo
curo
euro
euro
euro
euro



Verifica - 5 CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA.pelf.p7m - O X

Lista dei firmatari: Processo di verifica aderente alla determinazione emanata da AgID (determinazione 147/2019) greg
Firmatario Esito della verifica &
v 5 CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA.pdf.p7m Tutte le firme risultano valide

[53 Ingegnere LORENZO QUARESIMA Firma CAdES-BES valida

B

B
B

B

Dettagli firma Dettagli certificato .
o La firma & integra 2 Rilasdato a2  LORENZO QUARESIMA
La firma & in formato CAJES-B (BES) Rilasciato da:  ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
La firma risulta generata con algoritmo SHA256 Inizio validita: 13/08/2024
La firma & stata apposta il giorno 13/05/2025 alle ore 13:12:38 UTC Fine validita: 13/08/2027
o 1i certificato ha validita legale Numero seriale: 44 8b eb eb a9 e0 3d 7c c2 38
1l certificato € conforme al Regolamento UE 91072014 (eIDAS) d8 57 3d e3 7e 87

1l certificato & conservato dalla CA per almena 20 anni,
La chiave privata assodiata al certificato & memorizzata in un dispositivo sicuro
conforme &l Regolamento UE 91072014 (eIDAS)
PKI Disclosure Statement (EN):
1/ fwww.pec.i itory far c-qualif-pds-en.pdf
PKI Disclosure Statement (IT):
https: /fwww pec.it/repositoryfarubapec-gqualif-pds-it.pdf
& 1l certificato & attendibile
Verifi a data 25 153147
Verificato con TSL rilasciata in data 22/04/2025
& 1l certificato del firmatario rispetta la Determinazione 147/2019 di
ID

| & verifica OCSP: il certificato non risulta revocato v

\_\v_r Operazione completata




