


INTERVENTO REALIZZAZIONE N. 480 LOCULI
CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA
DESCRIZIONE OPERE E LAVORI

	COSTI LAVORAZIONI
Scavo fondazione scala	€ 73,86 euro
Scavo fondazione parcheggio	€ 72,25 euro
Scavo a sezione obbligata camminamento loculi	€ 208,73 euro
Scavo a sezione obbligata loculi	€ 561,96 euro
Scavo eseguito a mano a sez. obbligata-raccordi e pozetti	€ 1.182,94 euro
Rinterro scavo tubazioni con materiali proveniente scavi	€ 14.195,25 euro
Cartic e trasporto a discariche o impianti autorizzati	€ 2.268,81 euro
Costo conferimento	€ 1.185,84 euro
Calcestruzzo sotofondazioni magrone area totale fondazione loculi	€ 11.432,42 euro
Calcestruzzo sotofondazioni magrone parcamento	€ 23.763,34 euro
Calcestruzzo sotofondazioni magrone area totale camminamento loculi	€ 3.346,02 euro
Calcestruzzo strutture fondazioni platea loculi	€ 1.003,81 euro
Calcestruzzo strutture fondazioni platea camminamento loculi	€ 2.899,88 euro
Calcestruzzo solao interpiano	€ 18.963,00 euro
Nolo pompa	€ 2.275,56 euro
Compensi aggiuntivi nolo pompa	€ 6.573,84 euro
Rete in acciaio eletrosaldato	€ 5.916,46 euro
Acciaio in barre	€ 2.011,35 euro
Casseforme rette mq	€ 2.051,55 euro
Casseforme sagomate mq	€ 6.377,14 euro
Calcestruzzo fondazione muro	€ 39.619,80 euro
Massetto sotofondo camminamento	€ 3.084,48 euro
Massetto solao interpiano	€ 1.320,75 euro
Strato impermeabile	€ 3.371,20 euro
Drenaggio	€ 4.542,72 euro
Calcestruzzo strutture muro	€ 4.542,72 euro
Compensi aggiuntivi nolo pompa	€ 5.464,37 euro
Acciaio in barre	€ 6.544,72 euro
Casseforme rette muro elevazione	€ 3.939,48 euro
Rivestimento di pareti fronte verificate e orizzontale loculi	€ 670,45 euro
Rivestimento scala	€ 7.425,00 euro
Copertine	€ 3.427,20 euro
Lucidatura a piombo vedi voce	€ 571,20 euro
Membrana elastomerica	€ 29.160,65 euro
Compenso addizionale	€ 4.418,28 euro
Converse e compluvi	€ 3.228,28 euro
Tubi in rame	€ 2.642,98 euro
	€ 5.605,20 euro
	€ 553,39 euro
	€ 2.006,40 euro
	€ 3.619,34 euro

COMUNE DI SAN VITO ROMANO
PROTOCOLLO N° 3504
DATA 16/06/2025

Pavimentazione camminamento loculi	€ 4.225,50	euro
Pavimentazione solai interpiano	€ 9.860,29	euro
Tinteggiatura pareti laterali	€ 773,76	euro
Fondazione stradale	€ 11.324,25	euro
Conglomerato bituminoso binder	€ 19.102,80	euro
Conglomerato bituminoso strato di usura	€ 11.220,00	euro
Aumento articolo spessore	€ 2.244,00	euro
Cavo isolato	€ 4.868,50	euro
Tubo termoplastico	€ 3.399,50	euro
Interruttore magnetotermico	€ 966,36	euro
Punto di allaccio-impianto elettrico	€ 92,97	euro
Scatola derivazione	€ 357,90	euro
Quadro elettrico	€ 5.577,78	euro
Morsetto acciaio inox	€ 222,70	euro
Dispersore profondità	€ 177,84	euro
Corda nuda rame	€ 1.134,00	euro
Pozzetti di ispezione	€ 5.071,20	euro
Tubazioni in PE-AD	€ 13.764,80	euro
Recinzione di cantiere	€ 1.490,00	euro
Rete plastificata	€ 492,00	euro
Rete plastificata	€ 100,80	euro
Elemento prefabbricato	€ 14.581,20	euro
Elemento prefabbricato	€ 2.988,72	euro
Manutenzione e pulizia alloggiamenti	€ 4.112,73	euro
Ponte su ruote a torre	€ 169,92	euro
Ponte su ruote a torre	€ 128,32	euro
Ponte su cavalletti fino a 2 m.	€ 12,24	euro
Ponte su cavalletti fino a 2 m.	€ 68,80	euro
Scala doppia a due tronchi	€ 17,36	euro
Imbracatura €. 20,38cad.	€ 1.080,00	euro
Dispositivo anticaduta	€ 1.890,00	euro
Linea vita temporanea	€ 72,12	euro
Cartelli di divieto (colore rosso)	€ 177,84	euro
Cartelli di divieto (colore rosso)	€ 8,30	euro
Cartelli €. 0,954cad.	€ 9,50	euro
Kit leva schegge	€ 9,40	euro
Kit leva schegge	€ 54,38	euro
Estintore a polvere	€ 1,94	euro
Decespugliamento	€ 360,00	euro
Eliminazione selettiva vegetazione	€ 749,00	euro
Guanto medicaile	€ 100,00	euro
Soluzione idroalcolica in gel	€ 135,00	euro
Sanificazione automatica	€ 522,00	euro
Canellonistica covid	€ 28,00	euro
Ringhiera	€ 7.776,00	euro
chiusini e/o catidio	€ 5.000,00	euro
chiavarde	€ 14.400,00	euro
Pubblica illuminazione area esterna	€ 18.000,00	euro

Calcestruzzo sottofondazioni magrone area totale fondazione scala	€ 968,12	euro
Calcestruzzo strutture fondazioni scala	€ 2.743,31	euro
Calcestruzzo struttura scala	€ 1.685,60	euro
Acciaio in barre 90 Kg./mc.	€ 5.202,45	euro
Rete in acciaio elettrosaldata	€ 219,01	euro
Casseforme sagomate mq	€ 471,70	euro
Casseforme mq	€ 685,44	euro
Fornitura/montaggio loculi prefabbricati	€ 816.000,00	euro
Costo gestione energia elettrica	€ 13.698,00	euro
TOTALE PARZIALE COSTI INTERVENTO	€ 1.252.715,95	euro
ONERI SICUREZZA	€ 29.359,57	euro
TOTALE COMPLESSIVO COSTI INTERVENTO	€ 1.282.075,52	euro
Data 15 maggio 2025		

IL PROGETTISTA

Verifica - 5 CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA.pdf.p7m

4id **firma4ng**

Lista dei firmatari: Processo di verifica aderente alla determinazione emanata da AgID (determinazione 147/2019)

Firmatario	Esito della verifica
5 CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA.pdf.p7m Tutte le firme risultano valide	Ingegnere LORENZO QUARESIMA Firma CAdES-BES valida

Dettagli firma

La firma è integra
La firma è in formato CAdES-B (BES)
La firma risulta generata con algoritmo SHA256
La firma è stata apposta il giorno 13/05/2025 alle ore 13:12:39 UTC

Il certificato ha validità legale
Il certificato è conforme al Regolamento UE 910/2014 (eIDAS)
Il certificato è conservato dalla CA per almeno 20 anni.
La chiave privata associata al certificato è memorizzata in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento UE 910/2014 (eIDAS)
PKI Disclosure Statement (EN): <https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf>
PKI Disclosure Statement (IT): <https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf>

Il certificato è attendibile
Verificato alla data 15/05/2025, ore 09:53:47 (UTC)
Verificato con TSL rilasciata in data 22/04/2025

Il certificato del firmatario rispetta la Determinazione 147/2019 di AgID

Verifica OCSP: il certificato non risulta revocato

Dettagli certificato

Rilasciato a: LORENZO QUARESIMA
Rilasciato da: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Inizio validità: 13/08/2024
Fine validità: 13/08/2027
Numero seriale: 44 8b eb eb a9 e0 3d 7c c2 38
d8 57 3d e3 7e 87

Operazione completata